10259 '.) 

II .. Segobicnsi et.. Colarensi archidiacoìiis, et.. cantori 
Segobicnsi. Olim venerabili fralrc nostro .. archiepis
copo Toletano nohis humiliter supplicante ut, cura 
causa que inter ipsum, ex parte una, et .. raagislrura 
et fratres Calatravenses, Cisterciensis ordinis, Tole
tano diocesis, ex altera, super obedientia, quibusdara 
ecclosiis'2, dociniis regalium reddiluum in Calalrava 
el locis aliis sou villis in eadem diocesi constitutis, 
decimis quoque quintariorum ct molendinorum, ac 
libortalibus clericorum, pcdagiis eliara%;t exactioni
bus indebilis, ac quibusdain aliis arliculis [est exorla], 
corani diversis judicibus auctoritate aposlolica per de
cera annos ot amplius agitata, non solum debitum fi
nem nondum accipere, sed nec etiam ad lilis contosla-
tiononi polueril pervenire, ipsara, ne immorlalis exis
teret, ad examon curaremus apostolicum revocare : 
nos, finora litibus cupientes imponi, dilectis filiis .. 
abbali et .. priori Vallis Ecclesiarum, ejusdora ordinis, 
noslris dediraus lilleris in mandalis ut eosdem niagis-
ti'um ol fratres peremplorio auctoritate nostra citarent, 
quod per se vcl responsalem idoneum sufficienler in
structum, cum privilegiis et munimentis aliis que ha-
heronl, infra annum post citalionem eorum nostro se 
conspectui presentarent, exibituri eidem archiepiscopo 
supor premissis juslilie compleniGnlum; qui predictis 
magislro ot fratribus festum Pontocostes proximo pre-
toriluin poreniplorium terminum prefixerunt, prout 
ipsi nobis suis litteris intimarunl; in quo licei idem 
archiepiscopus personaliter comparueril coram nobis, 
dicti lamen magister et fratres nec venerunt, necsuffi-
cienlein prò se curaverunt dirigere responsalem, per 
quadraginta dies et amplius post terminum ex[s]pectali. 
Quare a nobis cum instantia postulabat ut in eosdem 
magislrum el fralres lanquam in conlumaces proce
dere curaremus. Cumque coram venerabili fralre nos
tro .. episcopo Ostiensi, quem super hoc eidem archi
episcopo dedimus auditorem, quidam comparuissol ex 
fratribus dicli ordinis, qui se non procuratorem, 
sed specialem ipsorum nunlium asserebal, proposuit^ 
quod in nullo debebat procedi nec de jure poterai con
tra eos, cura nec sint nec fuerint in aliquo conlumaces, 

1. Avec la date erronee VI idus novembris (= 8 novembre), et 
l'incipit : ti Olim venerabili fratri », d'après MANRIQUE, Annales 
Cisterriensrs, IV, 52!). 

2. Peul-ctre faut-il corriger : n ecdesiasticis decimis. » 
3. Sous-entendu : idem nunlius. 

Utpole hii ad quos nulla legitima citatio pervenerat, et 
qui causa rei publico erant absenles prò servilio Jhesu 
Chrisli ; prosorlim cura citalores predicti copiain re
scripti aposlolici, cujus audorilale eos cilahanl, ois fa-
cero denegassenl ; adiciens quod, cum causa ipsa jam 
aliis judicibus fuisset ab Aposlolica Sode commissa, 
qui nec recusali fuerant, nec ali ipsis oxtiteral legilime 
provocalum, non erat super eadem causa in alio judi
cio procedendum, maxime cum hujusmodi causa sii ^• 
ardua, el magister ipsorum proseculioni ojus cupial 
personaliter interesso; quod cura ad presens, ox causa 
superius expressa, fieri miniine poluissel, idem nun
lius suppliciter postulabat ul causam prcdidam-.in Is-
pania viris discrelis coiniiiilloro doberomus, ut idem 
magister proseculioni ojusdem cause jiossot personali-
ter interesse. Cura autem didus episcopus hoc et alia 
proposita coram ipso nobis el fralribus noslris pruden
ler ct lideliler relulissot, nos, super hiis Iraclalu ha
bito diligenti, volenles magislro ol fralribus momora-
lis, oblentu karissimi in Chrislo filii nostri .. rogis 
Castello illuslris, nobis prò eis por suas lilleras suiipli-
canlis, facere graliam specialem, sic duximus jirovi-
dondum ut, questiono expensarum nostro beneplacito 
reservala, iidem magister ot fratres supor hiis donno 
citarontur. Quocirca precipiendo mandamus quatonus, 
jamdiclos magistrum et fralres ex parlo nostra cilanles, 
eis feslum Assumplionis beate Marie proximo ventu
rum terminum peremplorium assignetis, quo, cum 
omnibus privilegiis, muninientis ol ralionibus suis, por 
se vel per procuratores idoneos compareanl corani no
bis, facturi super premissis eidem archiepiscopo quod 
didaveril ordo juris. (Juicquid autera indo foceritis, 
nobis fideliter rescribalis. Quod si non omnes ole. Dat. 
Interamne, Vi l i idus novembris, anno decimo. »